Opis produktu

Do aktualnych modeli 513 B6, 514 B6, 516 SP, 518 SP, 519 R
* Do poprzednich modeli 513 BX, 518S, 518 SX, 519 RX

Dane aktualne na dzien: 28-12-2025 11:57

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/pojemik-na-odpady-do-wozka-p-14422.html

Pojemik na odpady do wézka

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

422,50 zt

343,50 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U05190207

U05190207

8 010 239 194 052

USAG
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